
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

От 10 февраля 2025 г.                        № 31 
 

 

«Об организации летнего оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием» 
 

  

 

 На основании приказа комитет по образованию города Братска от 04.02.2025 г. 

№133 «Об организации отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием» и в целях обеспечения безопасных условий труда и отдыха детей в лагере с 

дневным пребыванием, - 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Поручить Калининой Е.В., заместителю директора по ВР, организацию работы 

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ «СОШ № 8». 

2. Открыть в 1 смене оздоровительный лагерь с дневным пребыванием для 

учащихся (воспитанников) в возрасте с 6 до 17 лет включительно в количестве 67 человека 

с 02.06.2025 г. по 21.06.2025 г. (выходные дни – 8,13.14,15 июня, праздничный выходной 

день – 12 июня.) режимом работы с 8-30 до 17-30 часов. 

3. Возложить исполнение обязанностей воспитателя в лагере с дневным 

пребыванием на следующих педагогов: 

Балашова Ю.Л., советника директора по воспитанию; 

Сенькову Е.А.. учителя физкультуры; 

Распутину А.В. учителя физкультуры; 

Медведкова И.П. педагога организатора; 

Кирюшкина А.А., учителя математики 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

 Калинину Е.В., заместителей директора по ВР. 

 

             

Директор МБОУ «СОШ № 8» ________________ (Ярцева Л.Н.) 

 
 

 

С приказом ознакомлен 

Калинина Е.В.  

Балашова Ю.Л. 

Распутина А.В. 

Сенькова Е.А.. 

Медведков И.П. 

Кирюшкина А.А. 


		2025-05-24T21:55:33+0800
	Ярцева Любовь Николаевна




